【 記入例 】  （CHALLENGE DAY：完了報告書表紙）
    第     号

平成  25  年 9 月 5 日
笹 川 ス ポ ー ツ 財 団
理事長 小 野  清 子  様

実施自治体名 東京
都道

府県 赤坂
市町

村

実施団体名
赤坂村チャレンジデー実行委員会 ㊞

代表者名 実行委員長 笹川 太郎 ㊞

チャレンジデー事業完了報告書

平成25 年4月24日付ＳＳＦ第23号で交付決定を受けた事業は、平成25年8月28日をもって完了しましたので、

下記のとおり報告いたします。

記
１．助成事業

【事業番号】 【事業名】

     0      番            チャレンジデー2013の開催

２．助成事業決算額

Ａ．助成対象経費合計 Ｂ．助成金額 Ｃ．助成金確定額 Ｄ．返還額

           円            円              円              円

※この欄は記入しないでください。

助成対象経費  確定額  返還額

３．添付書類 （１）収支決算書（別紙１－１ ～ ２）
       （２）領収書（写）綴り（Ａ４の用紙に科目ごとに貼付してください。）

４．連絡担当者（実際に報告書の内容をご説明できる方のお名前をご記入ください。）

フリガナ
ミナト イチロウ

所 属
赤坂村教育委員会スポーツ課

氏  名
港 一郎

役 職
主査

勤務先

（〒 123 －0000 ）

東京都赤坂村溜池１－５－３ 赤坂村役場
電話  1234 － 56 － 7890        ＦＡＸ 1234 － 56 － 0987
携帯電話   090 － 123 － 4567     Email:   t.sasakawa＠sekihan-v.tokyo.jp

日中の
連絡先

（〒   －   ）

電話   －     －         ＦＡＸ     －     －
携帯電話    －    －       Email:                 ＠

交付決定通知書の事業番号

（ CHALLENGE DAY： 別： 1-2） の
【 A】 助成対象経費合計（ ①～⑪）

SSFから
振り込まれた金額
（ 交付決定額）

助成金対象経費の総額
（ 上限： B．助成金額）

C．助成金確定額が
B．助成金額を
下回った場合

B－Cの金額を記入

団体印または代表者印
（ 個人認印は不可）
※申請書と同じで可

日中の連絡先が勤務先住所と異なる

場合はご記入ください

申請書の提出日

赤
坂
村
チ
ャ

レ
ン
ジ
デ
ー

実
行
委
員
会

之

印

赤
坂
村
チ
ャ

レ
ン
ジ
デ
ー

実
行
委
員
長

委
員
長
之
印

赤
坂
村
チ
ャ

レ
ン
ジ
デ
ー

実
行
委
員
長

委
員
長
之
印

団体印と代表者印を押印して

ください（どちらか1個でも可）

（CHALLENGE DAY:別：1-1）
事業報告書

事業名 チャレンジデー2013の開催（第  回目） 実施日 2013年5月29日（水）

結果（参加率）

    60    ％

人口：       5,000        名        参加者数：    3，000      名

（＊2013年2月1日の住民基本台帳登録者数）

目標の達成状況

例） 目標参加率を 60％に掲げていたが、チラシ配布やスタッフによる企業・施設訪問などの

PR活動が功を奏し、目標を超える 65％の参加率となった。

住民への周知広報の成

果について

例） 防災放送を利用したPRや、スタッフによる地域訪問などで周知を行なったことで、昨年まで参

加率の低かった郊外の地域での認知度と参加率を上げることができた。

参加率を高める計画の

効果について

例） 市内体育施設の無料開放を行なったところ、通常より３０％高い利用率となり参加率のアップ

につながった。

例） 自治会対抗によるプログラムを導入したところ、各知事会での参加者が増加し、結果として全

体の参加者増につながった。

事業内容・イベントプログラム、製作物等はチャレンジデーレポートを参照

達成状況を具体的に記入

広報の方法・ 成果を具体的に記入

計画の内容、効果を具体的に記入

（CHALLENGE DAY:別：1-2）

収支決算書

【収 入】※事業実施の全収入を記入してください。                             （単位：円）

  １．チャレンジデー助成金       ４７０，０００         円

  ２．自己資金      ２０，３１５     円  実行委員会負担額

  ３．その他      ５０，０００     円 協賛金・ｲﾍﾞﾝﾄ参加料・自治体からの補助金

合   計        ５４０，３１５       円

■ 支   出                   ・支出内容には、単価、人数、個数等の積算根拠をお書きください。

                          ・調整減は不要です。領収書の金額を１円単位まで正確に。（単位：円）

助

成

対

象

経

費

科目 支 出 内 容           金  額

①
人
件
費

例）体操指導員 10,000円×3名

ボランティアスタッフ 3,000円×10名

計   ６０，０００     円

②
交
通
費

例）講師移動時ガソリン代 2,000円

  （○○町～○○町）

SSFセミナー出席 交通費

→福岡⇔東京 往復航空券 58,000円

計   ６０，０００     円

③
宿
泊
費

例）SSFセミナー出席時宿泊費 10,000円

計   １０，０００     円

④
会
場
費

例） ○○体育館(メイン会場)利用料 30,000円

   集計センター会議室利用料 10,000円

計    ４０，０００    円

⑤
消
耗
品
費

例）スタッフ弁当代 700円×50個＝35,000円

 参加賞オリジナルボールペン

1本70円×1000本 70,000円

計   １０５，０００   円

【A】

単価、数量等を
明確に記入

１円単位まで計上
調整減は不要
税込金額を入力

二重線の中には記入せず
空欄にしておく

（CHALLENGE DAY:別：1-2）

助

成

対

象

経

費

科目 支 出 内 容           金  額

⑥
印

刷

費

例）チラシ作成費 5,000枚  60,000円

  ポスター増刷代 ＠100円×500枚  50,000円

計   １１０，０００  円

⑦
製
作
費

例） 広報用ポケットティッシュ 10円×3000個 30,000円

スタッフ用Tシャツ 800円×20枚 16,000円 代金振込手数料 315円

計   ４６，３１５   円

⑧
広
報
費

例）チラシ新聞折り込み代 1枚3円×4000枚 12,000円

ホームページ作成費 30,000円

計   ４２，０００     円

⑨
通
信
運
搬
費

例）集計専用FAX通信代 7,000円

チラシ郵送用切手代 80円×100枚 8,000円

計    １５，０００    円

⑩
賃
借
料

例）会場荷物運搬用レンタカー代 1台10,000円

  スポーツ用具借上げ代 トランポリン 1日5，000円 計    １５，０００    円

⑪
保
険
料

例）スポーツ傷害保険料 25,000円

計    ２５，０００     円

助成対象経費合計（①～⑪）

合 計   ５２８，３１５  円

助
成
対
象
外
経
費

例）懇親会会場料 10,000円

来賓用茶菓子代 2,000円

１２,０００ 円

総事業支出合計（【A】助成対象経費 + 【B】助成外対象経費） 合 計  ５４０，３１５ 円

※ 原則、word(ワード)で作成してください。
※ 添付する「領収書（コピー）」は、各科目ごとにまとめてＡ４判の紙に貼り付けてください。

【B】

【A】

① 人件費～⑪保険料の科目に該当
しない経費全てを記入

助成対象経費、対象外経費を
合わせた総事業費を記入

領収書（ コピー） を必ず添付
A4用紙に科目ごとにまとめる